ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br      E-MAIL: gcrrm@tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 25 de fevereiro de 2021.

Ofício CGCRRM nº 243/21

Processo eTC-4603.989.18-7

Senhor Prefeito,

 Nos termos do decidido pela

Colenda Segunda Câmara desta Casa, em sessão de 20 de

outubro de 2020, encaminho a Vossa Excelência a respectiva

cópia, para conhecimento.

 Apresento a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração.

DIMAS RAMALHO

Conselheiro-Presidente

Segunda Câmara

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

Prefeito Municipal de

SANTANA DE PARNAÍBA – SP

lsp-2

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-0A

O
I-F

V
6L-6J41-5Q

9L